宜蘭縣地價及標準地價評議委員會107年第3次會議紀錄

(節本)

時間：中華民國107年 10月 9日(星期二)上午10時 30分

地點：本府202會議室

主席：賴委員逸夫(代)                        記錄：黄慧明

出席及請假委員：詳會議簽到簿

列席單位及人員：詳會議簽到簿

壹、議案討論：

第1案：請評議「宜蘭縣員山鄉阿蘭城農村社區土地重劃區」重劃

前、後地價。

  決議：

一、不動產估價報告書第38頁、第63頁、第93頁文字應修正與

補充部分請依委員意見辦理。

二、經出席委員全數同意照案通過，評議結果詳「宜蘭縣員山鄉

阿蘭城農村社區土地重劃區」重劃前、後地價評議圖、表。

  第 2案：追認大湖溪(尚德橋至逸仙橋段)防災減災工程(二工區)

徵收土地宗地單位市價，敬請審議。

  決議：經出席委員全數無異議通過，本案因未涉及實質查估作業

        徵收補償市價業已反映市場正常交易價格，照案通過。

貳、臨時動議：無

叁、散會：上午11時 20分。

1

2